
 

     ANO XVIII | Nº 1652 | MACAU, 03 DE JULHO DE 2020 

 

Portaria nº 148/2020, de 18 de junho de 2020. 

 

O Prefeito Municipal de Macau, Estado do Rio Grande do Norte, no uso das 

atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município, após indicação dos seus 

respectivos segmentos. 

 

RESOLVE: 
 

 

Art. 1º - NOMEAR o Sr. Erick Raniery Souza de Castro, CPF: 059.426.904.104-60 

como presidente e o Sr. Pedro Victor de Melo Avelino Batista, CPF: 056.264.404-02 

como vice presidente do Conselho de Acompanhamento e Controle Social do 

FUNDEB 2020 A 2022. 

 

 

 

 

 

Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 18 de junho de 2020. 

 

 

 

 

 

TÚLIO BEZERRA 
LEMOS 

Prefeito 

 

 



 

     ANO XVIII | Nº 1652 | MACAU, 03 DE JULHO DE 2020 

 

Portaria nº 193/2020, de 25 de junho de 2020. 

 

O Prefeito Municipal de Macau, Estado do Rio Grande do Norte, no uso das 

atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município, após indicação dos seus 

respectivos segmentos. 

 

RESOLVE: 
 

 

Art. 1º - EXONERAR a pedido, a Sra. Márcia Adriana Régis Alves Pinheiro, CPF 

062.294.104-60, representante do Conselho Municipal de Educação no Conselho de 

Acompanhamento e Controle Social do FUNDEB 2020 a 2022. 

 

 

Art. 2º - NOMEAR o Sr. Jairton de Araújo Medeiros, CPF 852.398.444-53, como 

representante do Conselho Municipal de Educação ao Conselho de 

Acompanhamento e Controle Social do FUNDEB 2020 a 2022. 

 

 

 

Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 25 de junho de 2020. 

 

 

 

 

 

TÚLIO BEZERRA 
LEMOS 

Prefeito 

 



 

     ANO XVIII | Nº 1652 | MACAU, 03 DE JULHO DE 2020 

 

AVISO DE RESULTADO DE LICTAÇÃO 2º (SEGUNDA FASE) 
 
TOMADA DE PREÇOS - Nº 001/2020 
 

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO: Tomada de Preços nº 001/2020 objetivando a 
Contratação de empresa especializada para os serviços de reforma/recuperação da orla 
da praia de Camapum, do município de Macau/RN,após analise da proposta de preços e 

parecer do setor de engenharia foi declarada vencedora a empresa LIMPE JÁ URBANAS E 
CONSTRUÇÕES EIRELE – CNPJ: 32.137.769/0001-42, por ter preenchido todos os requisitos 
editalicios e com a proposta mais vantajosa para a municipalidade. 

 
Macau/RN, 04 de Julho de 2020. 
 
 
Cícero Antônio Bezerra Junior 
Presidente da CPL – PMM/RN 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE MACAU 

Disponível no endereço eletrônico: www.macau.rn.gov.br | de segunda à sexta, ou em edições especiais 

Prefeito: Túlio Bezerra Lemos  | Vice-Prefeito: Rodrigo Antônio Medeiros de Araújo 

http://www.macau.rn.gov.br/

	Portaria nº 148/2020, de 18 de junho de 2020.
	RESOLVE:
	TÚLIO BEZERRA LEMOS
	Portaria nº 193/2020, de 25 de junho de 2020.
	RESOLVE: (1)
	TÚLIO BEZERRA LEMOS (1)

